001-01 / 20141222 / mlcc_automotive_esd_zh
CGA3EA
Case size: 1608 [EIA CC0603]
lssue date:
Dec 2014
积层贴片陶瓷片式电容器
Page 1
安全注意事项

10,000 103 0.80 mm
J : ±  5%
(pF)
种类 1（温度补偿用）
　温度特性：C0G（-55 ～ +125℃、0 ± 30 ppm/℃）
种类 1（温度补偿用）
　温度特性：NP0（-55 ～ +150℃、0 ± 30 ppm/℃）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
静电耐性
（V）
目录型号
额定电压 Edc ：100V
1nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 8,000 CGA3EAC0G2A102J080AA
1.5nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 10,000 CGA3EAC0G2A152J080AC
2.2nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 12,000 CGA3EAC0G2A222J080AC
3.3nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 16,000 CGA3EAC0G2A332J080AC
4.7nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 16,000 CGA3EAC0G2A472J080AC
6.8nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 22,000 CGA3EAC0G2A682J080AC
10nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 30,000 CGA3EAC0G2A103J080AC
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
静电耐性
（V）
目录型号
额定电压 Edc ：100V
1nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 8,000 CGA3EANP02A102J080AA
1.5nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 10,000 CGA3EANP02A152J080AC
2.2nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 12,000 CGA3EANP02A222J080AC
3.3nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 16,000 CGA3EANP02A332J080AC
4.7nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 16,000 CGA3EANP02A472J080AC
6.8nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 22,000 CGA3EANP02A682J080AC
10nF 1608 0.80 ± 0.10 ±5% 30,000 CGA3EANP02A103J080AC
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
20141222 / mlcc_automotive_esd_zh